
教習料金表（消費税込み）
<2025.4>

教習料金のお支払い方法、予約の変更・キャンセルにつきましては次ページをご参照ください。

技能教習料

校内
（1時限/50分）

路上
（1時限/50分）

試験場
（1時限/50分）

本 科 生

自由科生

※ 試験場教習料には試験場コース使用料が含まれています。

※「限定解除」の場合、路上教習はありません。

5,100円 5,100円

5,700円 5,700円

9,400円

9,900円

(税込)

特定教習料

講習項目

応急救護

高速教習

危険予測

時限数

3時限

2時限

2時限

料金

合　　計 7時限

6,200円

6,800円

6,800円

19,800円

(税込) 特定教習料

講習項目

応急救護

危険予測

合　　計

時限数

3時限

6時限

料金

6,200円

18,900円

3時限

12,700円

(税込)

技能教習料

大型
（1時限/50分）

  普通（中型）
（1時限/50分）

  普通（小型）
（1時限/50分）

本 科 生

自由科生

4,900円 4,300円 3,500円

4,500円4,900円5,900円

(税込)

自動二輪

●本科生　　初めて免許を取る方向けのコースです。
●自由科生　免許を失効、取消処分を受けた方等、運転経験がある方向けの
　　　　　　コースです。

普通二種
入校費用 (税込)

トップ5回券 6,000円

トップ2回券 3,800円

入校金 5,500円

満点様プラン

68,000円

63,000円

学科なしプラン

学科教習料
（教材は別途販売）

自由科生
コース

本科生
コース

技能教習料 (税込)

※ 試験場教習料には試験場コース使用料が含まれます。

※「限定解除」の場合、路上教習はありません。

9,900円5,700円5,700円自由科生

5,100円 5,100円 9,400円本 科 生

校内
（1時限/50分）

路上
（1時限/50分）

試験場
（1時限/50分）

トッププラン

満点様 2,000円

セットプラン

59,500円

普通一種

●本科生　　初めて免許を取る方向けのコースです。
●自由科生　AT限定解除や外国等で運転経験がある方向けのコースです。

入校費用 (税込)

自由科生 学科教習料
（教材は別途販売）

入校金

学科なしプラン

入校金

教材費

内
訳

教材費

トップ2回券

トップ5回券

38,900円

1,700円

5,000円

38,900円

2,700円

43,600円

6,000円

3,800円

40,600円

5,500円

入校金内
訳

本 科 生
（AT車・
　 MT車）

内
訳

トッププラン

入校金

学科教習料

教材費

満点様プラン

49,900円

満点様

38,900円

6,000円

2,000円

満点様 2,000円

入校費用 (税込)

自由科生 学科教習料
（教材は別途販売）

入校金

学科なしプラン

入校金

教材費

内
訳

教材費

トップ3回券

18,400円

2,300円

4,500円

18,400円

3,500円

23,900円

2,000円

4,000円

20,700円

5,500円

入校金内
訳

本 科 生
（AT車・
　 MT車）

内
訳

トッププラン

入校金

学科教習料

教材費

満点様プラン

26,900円

満点様

18,400円

4,000円

2,000円

満点様



●各種テキスト･問題集･コース表･写真は別途販売しており
　 ます。（ 詳細は受付事務所にお問合せ下さい。）
●教習料金等の改定があった場合には、新料金が適用され
　 ますのでご了承ください。

●お支払い方法
・現金　 ・銀行振込　 ・クレジットカード　 ・ローン 

入校受付随時
（9:00～18:00）

入校時に必要なもの

●運転免許証 (免許のある方）

●本籍記載の住民票（免許のない方）

●入校費用

TEL:045(391)1341
FAX:045(391)1343

●教習料金振込先
　　（振込手数料はお客様のご負担となります）
　三菱ＵＦＪ銀行　二俣川支店　普通　4334083
　株式会社　二俣川自動車学校
　カ） フタマタガワジドウシャガッコウ

教 習 日 前 日 の 午 前 1 0 時 ま で に 連 絡 の 場 合

教習日前日の午前10時～午後5時までに連絡の場合

教 習 日 前 日 の 午 後 5 時 ～ 当 日 に 連 絡 の 場 合

⇒

⇒

⇒ 全　　　　　額

教習料金の半額

無　　　　　料

※ 理由のいかんにかかわらず上記キャンセル料が発生しますので十分ご注意ください。

(税込)

免許失効･取消コース 外国免許切替コース
外国で取得した免許を日本の免許証に切り替える方向けのコースです。
運転免許試験場にてお持ちの海外の免許証が日本の免許証に
切り替えることが可能かどうかご確認の上お越しください。

入校金

※ 試験場教習料には試験場コース使用料が含まれています。

9,900円5,700円5,500円自由科生

中型・大型のトラックやバス、大型特殊車両の一種・二種免許を
取得するコースです。運転免許試験場で実際の試験車を用いて
教習致します。ペーパードライバーの方もお気軽にご相談ください。

(税込)

(税込)

14,400円

14,100円

14,300円

14,100円

14,100円 4,700円

5,000円

4,950円

4,700円

4,750円

4,650円

4,650円

4,650円

4,650円

4,750円

4,700円

4,750円

け ん 引

大型特殊

準 中 型

大型二種

大型一種

中型二種

中型一種

13,700円

14,600円

指導料 コース使用料 貸車料

4,750円

4,750円

4,650円

4,650円

4,300円

4,700円

5,200円

内　　訳

※ 教習料金は、指導料,コース使用料,貸車料の合計となります。
　 予約時に受付事務所にてお支払下さい。
※ けん引・大型特殊教習は、一種・二種同金額です。

4,750円

4,650円

ペーパードライバーコース

当校のコース･車の貸出し
当校ではペーパードライバーの練習をご希望の方に、当校の
コース･車を貸出しています。指導員は付きません。尚、ご利用の際は
通算3年以上の自動車免許を持っている方の同乗が必要となります。

2,500円

3,500円

※ 車・バイクを持ち込まれる方は、「貸コース」の料金となります。
※ 貸車は四輪のみでコース使用料も含まれております。

貸　　車（1時限/50分）

貸コース（1時限/50分）

(税込)

普通自動車

27,300円

(税込)

４時限コース２時限コース

37,800円16,800円

６時限コース

※ 各コース料金には入校金が含まれており、1時限単位で追加教習が
　 できます。　5,500円／1時限 （「1時限」は50分です。）

自動二輪
※二輪は自由科生のみ入校金 5,500円

5,900円 4,900円 4,500円 4,500円

原付
（1時限/50分）

小型
（1時限/50分）

中型
（1時限/50分）

大型
（1時限/50分）

(税込)

免許証の期限が切れてしまった、あるいは免許証が取消になった等、
以前免許証を持っていた方向けのコースです。

※特定教習は、取得時講習と同内容の教習です。

　（料金につきましては前ページ、特定教習料をご参照ください。）

(税込)

入校金

5,700円

9,900円

5,700円

5,500円

3,800円トップ2回券

6,000円

※ 試験場教習料には試験場コース使用料が含まれています。

学科教習料

満点様 2,000円

教習料金（1時限/50分）

トップ5回券

校内

路上

試験場

●教習予約キャンセル料金について（予約のキャンセル、日時の変更の場合）

高齢者講習

3,000円

1時間講習認知機能検査

6,500円1,100円

2時間講習

※ 必要な講習はご年齢やお持ちの免許の種類によって異なります。
　 高齢者講習の案内ハガキをご用意の上 ご予約をお願い致します。
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